2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2019 года

    №557
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска,  руководствуясь  Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №41,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в реализацию социально-экономической политики муниципального образования город Нижневартовск:

1) Ахметзянова Марата Тимеряновича, тренера отделения спортивной подготовки по спортивным единоборствам муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа»;
2) Гаврилову Оксану Владимировну, директора муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Октябрь»;

3) Герасимову Клавдию Александровну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Нижневартовска «Средняя школа №19»;
4) Колядко Василия Павловича, заведующего отделением-врача-хирурга хирургического отделения №3 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югра «Нижневартовская окружная клиническая больница»;

5) Куксова Валерия Николаевича, председателя Первичной профсоюзной организации акционерного общества «Самотлорнефтегаз» Нефтегазстройпрофсоюза России;
6) Муслимова Ралифа Маснавиевича, тренера отделения спортивной подготовки по скоростно-силовым видам спорта и видам спорта, осуществляемым в природной среде муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа»;

7) Романова Александра Кузьмича, первого руководителя общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовсктрансгидромеханизация»;

8) Фаттахову Оксану Анатольевну, директора акционерного общества «Жилищный трест №1»;
9) Фетисову Юлию Владимировну, директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова»;

10) Шварцбурд Евгения Борисовича, заведующего отделением-врача-рентгенолога рентгенодиагностического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югра «Нижневартовская окружная клиническая больница».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска

     М.В. Клец

Дата подписания «24» декабря 2019 года